
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 6/K/2022   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
W sprawie wysokości opłat licencyjnych PZF 

 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, co następuje:  
   

§ 1.  
  
Ustala się następującą wysokość opłat za: 
 

1.​ Wpisowe za przyjęcie klubu sportowego do PZF 500 PLN jednorazowo 
2.​ Przedłużenie licencji klubowej  300 PLN rocznie 

3.​ Licencja zawodnicza 
Junior 25 PLN 

rocznie Senior 100 PLN 
masters 50 PLN 

4.​ Licencja trenerska 
II klasy 300 

rocznie I klasy 400 
mistrzowska 500 

  
§ 2.  

  
Kluby Założycielskie zwolnione są z opłaty za przyjęcie do PZF 

  
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


